ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СУДАКА
В1ДД1Л ОСВ1ТИ АДМШ1СТРАЦП MICTA СУДАКА

СУДАКЪ ШЕЭРИ МЕМУРИЕТИНИНЪ ТАСИЛЬ БОЛЮГИ

------- V-------

ПРИКАЗ

от 24.12.2021 г. Судак №299

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года России» в 2021 году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым
от 24.09.2021 года №1625 «О проведении республиканского этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России»» в 2021 году, согласно Положения о проведении
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России», утвержденного
приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 24.09.2019
№1625 был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года
России» в 2021 году в городском округе Судак, в который входили следующие
конкурсные испытания: «Интернет - ресурс», «Я -  учитель»,, «Урок», «Мастер -  класс»,
«Образовательный проект», «Круглый стол образовательных политиков».

В муниципальном конкурсе приняли участие 2 педагога:
Андреева Марина Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Средняя
общеобразовательная щкола №2» городского округа Судак;

- Джирикова Ревиде Джемаловна, учитель математики МБОУ «Морская средняя
общеобразовательная щкола имени В.А.Дерягина» городского округа Судак.

Следует отметить высокие знания в демонстрации информационной культуры
проектирования урока, понимание смыслов и функций педагогической деятельности,
видения современных социокультурных проблем и возможных путей их решения на основе
собственных педагогических принципов и подходов к образовательной деятельности.

На основании протокола жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года России»
2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

Считать победителем и наградить грамотой отдела образования:
Андрееву Марину Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Средняя
общеобразовательная щкола №2» городского округа Судак.
Считать лауреатом и наградить грамотой отдела образования:
Джирикову Ревиде Джемаловну, учителя математики МБОУ «Морская средняя
общеобразовательная школа имени В.А.Дерягина» городского округа Судак.

3 .

4.

5.

Методисту методической службы городского округа Судак (Якимовой Г.Г)
организовать методическое сопровождение участника II тура республиканского
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году.
Руководителю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» городского
округа Судак Шишкиной Н.В.:
4.1 Информировать педагога о проведения II тура республиканского этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2022 году.
4.2 Организовать участие педагога в региональном этапе конкурса.
Контроль за исполнением приказа возложить на Руководителя Методической
службы городского округа Судак Дерусову Т.А.

Н.Н. Борисюк